附件1

2010年中考评卷教师暨中招体育考试裁判教师自荐表

学校：

	姓名
	
	手机或小灵通
	

	性别
	
	任教年级
	
	任教学科
	
	年龄
	

	本人符合2010年中考评卷工作教师（中招体育考试裁判教师）的各项要求，现申请参加2010年中考评卷工作。

申请人（签名）　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

评卷教师和中招体育考试裁判教师须具备的条件：

（1）坚持四项基本原则，思想品德良好，作风正派，遵纪守法，遵守保密工作规定；（2）当年无直系亲属参加厦门市中考；（3）具有三年以上教学经历，工作认真负责，工作效率高，健康状况良好；（4）评卷男教师50周岁以下，女教师45周岁以下；裁判男教师55周岁以下，女教师50周岁以下。




注：本表由教师本人填写，于4月1日前送至学校教务处，由学校留存。

附件2

2010年中考评卷教师暨中招体育考试裁判教师推荐汇总表

推荐学校（公章）：　　　　　　日期：　　年　　月　　日　　填表人：　　　　　　　
	序号
	姓　名
	任教年级
	性别
	学　科
	手机或小灵通

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	


注：本表由各校在市招办网站下载后填写，属中招报名点的学校可直接从中招信息管理系统中导出PDF打印，于4月6日前上交区招办（招考中心），区招办（招考中心）汇总后于4月9日前上交市招办；公办职业类学校于4月6日前直接传真至5703106。
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